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V i ‘ Mit den EcoPro G3 Kiihltischen werden wir allen

Bedurfnissen gerecht: hohe Leistungsfdhigkeit und
niedriger Energieverbrauch - von den Experten der
Kihltechnik.

Erfahren Sie mehr Giber unsere EcoPro G3 Kiihltische

Features and benefits

Kleinere Stellfldche - durch das kompakte Design passen die G3 Kihltische auch in Kiichen mit sehr beengten
Platzverhdltnissen ohne EinbuBen bei der Kapazitat

Mit G3 Kihltischen kdnnen Speisen ohne lange Wege zubereitet werden, sie sind auf lhre Anforderungen
zugeschnitten und bieten damit eine unerreichte Flexibilitadt und Qualitat.

Hochleistungs-Cyclopentan-Schaum behdilt die thermische Effizienz langer bei

Spezialschloss sorgt fir dauerhafte Sicherheit und verhindert den Bruch des Schlosses, wenn der Schlissel
stecken gelassen wird

Das neue, verbesserte Bellftungssystem , Airlines” kiihlt den Kompressor und reduziert dadurch die Laufzeit, d. h.
Sie sparen Energie

Mit PureControl weist das Display der G3-Steuerung reine LEDs mit InGaN-Technologie auf, erzielt dadurch eine
héhere Auflésung, hélt [énger — und verbraucht dabei weniger Strom. Durch die Ausstattung mit einer RS485
Schnittstelle wird die Konnektivitdt in der Zukunft gewdhrleistet

Alle Turen und Abdeckungen des G3 sind aus hochwertigem Chrom-Nickel-Stahl 1.4301 - dem ,,Goldstandard* fir
rostfreien Stahl - d. h. die Stellen des Gerdats, die am haufigsten berlhrt werden, sind abgedeckt

Effizienter Betrieb bei Umgebungstemperaturen bis 43 °C


https://www.fosterrefrigerator.com/
https://www.fosterrefrigerator.com/de/produktkatalog/ecopro-g3
https://www.fosterrefrigerator.com/%2fFiles%2fProduct+assets%2fImages+Automatic%2f43-186_1.png

Specification

Technical
Kdltemittel

Temperatur

Stromversorgung

Nennstrom der Sicherung (A)
Stromstdrke (A)
Stromversorgung (W)
Fiillmenge Kaltemittel (g)
Wdarmeabgabe (kW)

Build

Ausfiihrung auBen/innen

Anzahl der Sektionen

Teilekonfiguration

System
Merkmale der Arbeitsplatte

R290

Fleischklhlung
-2/+2°C

230/50/1
10

2

480

108

420

CNS 1.4301 & CNS
1.4301

3

Left hinge-Left hinge-
Right hinge

Integral

Standard

Héhe (mm)

Breite (mm)

Lénge (mm)
Bruttovolumen (Ltr)
Nettovolumen (L)
FuBtyp
GN-BehdaltergroBe
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Energy
Klimaklasse

Treibhauspotenzial

865

1815

700

435

250,6

Rollen mit Feststeller
1/1

170

155

Above the contact details: Wir danken Ihnen fir lhr Interesse an diesem Produkt. Wir hoffen, dass Sie wir Sie von Foster
Uberzeugen konnten. Sollten Sie jedoch weitere Fragen haben, zégern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren.

Foster Refrigerator, Oldmedow Road, King's Lynn, Norfolk, PE30 4JU
+49 (0)7819907840 | info@foster-de.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle gezeigten Bilder und / oder Fotos dienen nur lllustrationszwecken. Alle Bilder und Fotografien sind nicht dazu
gedacht, als Vertragsbestandteil verwendet zu werden, es sei denn, sie sind ausdriicklich schriftlich in den Vertrag

aufgenommen worden.


http://www.fosterrefrigerator.com/

